
　　2018年 1月 18日

～ 2018年 スタート！  日枝神社参詣 ～

皆さま､新年 あけましておめでとうございます。

本日は富山市内にあり､地元では｢さんのさん｣として親しまれている日枝神社へ参詣して参りました。

山本社長をはじめ 当社を代表する 計6名にて 本年の安全･事業隆昌･商売繁盛を祈願し､

御祈祷を受けて参りました。

本年も皆様に必要とされる企業を目指し 社員一同 全力で取り組んでまいりますので

ご指導ご鞭撻をよろしくお願い申し上げます。

御祈祷を受け 改めて身の引き締まる思いです。

本年もどうぞよろしくお願い致します。

NEWS RELEASE 


